[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
[bookmark: _GoBack]       от 23.11.2021г.                                                                                        № 63
с. Касумкент

       О проведении региональных
       диагностических работ
       по родному (лезгинскому) языку для  обучающихся  8-х и 10-х классов
       образовательных организаций Сулейман-Стальского района

       В соответствии с приказом Минобрнауки  РД от 19.11.2021г. №05-02-660/21 «О проведении региональных диагностических работ  по родным языкам для обучающихся  8-х и 10-х классов образовательных организаций Республики Дагестан» в целях совершенствования региональной системы оценки качества  образования
       приказываю:
1, Провести 26 ноября 2021г. региональные диагностические работы по
    родному (лезгинскому) языку для обучающихся 8-х и 10-х классов
    образовательных организаций  Сулейман-Стальского района РД.
2. Утвердить Положение и Регламент организации и проведения
    региональных диагностических работ по родному (лезгинскому) языку.
3. Назначить ответственным лицом за проведение региональных
    диагностических работ по родному (лезгинскому) языку для обучающихся  8-х
    и 10-х классов Азимову Н.А., методиста-куратора предметов этнокультурного
    цикла.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                            М. Бабаханова

    С приказом ознакомлен(а):

image1.jpeg